
 

Uchwała Nr XLVIII/397/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 1 czerwca 2010 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 216, 215, 217, 233 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 36.176.948,47 zł. 
z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 33.466.948,47 zł. 
b) majątkowe w kwocie (bez zmian) 2.710.000 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 

Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 41.737.390,06 zł. 
z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 34.009.585,36 zł. 
b) majątkowe  w kwocie po zmianie 7.727.804,70 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami w łącznej kwocie 3.420.804 zł. zgodnie z załączonymi do 
uchwały tabelami: 
a) plan dochodów  - tabela 1a; 

b) plan wydatków  - tabela 2a. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 

Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. dotyczącej realizowanych 
przedsięwzięć w ramach funduszy sołeckich. 

 

   § 2. Dokonuje się zmian w załączniku 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

§ 6.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

 



 2 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 8.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  
            RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

                mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1. 1. Zmiany w tabeli Nr 1 dotyczą: 
a) zwiększenia planu z tytułu otrzymanej dotacji celowej ze Starostwa 

Powiatowego w Otwocku z przeznaczeniem na działalność orkiestry dętej 
Ochotniczej Straży Pożarnej w kwocie 13.000 zł. 

b) zwiększenia planu z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Krajowego Biura 
Wyborczego na przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej w kwocie 14.451 zł. (zadania zlecone) 

c) zmniejszenia wpływów z tytułu podatku od nieruchomości w związku z 
koniecznością dokonania zwrotu podatku w kwocie 94.934 zł. na podstawie 
decyzji SKO; 

d) zwiększenia  planu z tytułu otrzymanej dotacji celowej w rozdz.85213 w 

kwocie 800 zł. (zadania zlecone) 

e) zwiększenia planu z tytułu otrzymanej dotacji celowej ze Starostwa 
Powiatowego w Otwocku w kwocie 6.000 zł. z przeznaczeniem na III 
Ogólnopolską Biesiadę Strażacką na Karczewskim Rynku; 

f)  zwiększenia planu dochodów z tytułu otrzymanych darowizn od sponsorów 
wspierających organizację Krajowych Mistrzostw IDO Karczew 2010 r. w 
kwocie 7.500 zł. 

2. Zmiany w tabeli Nr 2 dotyczą: 
a) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.01010 z 

przeznaczeniem na opłatę umowy zlecenia dla osoby wykonującej odczyt 
wodomierzy; 

b) zmniejszenie planowanych wydatków na pomoc finansową dla Starostwa 
Powiatowego w Otwocku w kwocie 100.000 zł. rozdz.60014 (remont chodnika w 

ciągu ul. Warszawskiej i ul. Rynek Zygmunta Starego oraz ul. Żaboklickiego w 
Karczewie), a zwiększenie planowanych wydatków na zakup materiałów w 
kwocie 100.000 zł. w ramach planu Grupy Remontowej (zmiana pomocy 

finansowej na pomoc rzeczową); 
c) zmniejszenia planu wydatków w rozdz.60016 w związku z rezygnacją sołtysa i 
rady sołeckiej w Całowaniu z zakupu tłucznia drogowego przeznaczonego na 
remont drogi gminnej w kwocie 4.200 zł. i przeznaczenie tej kwoty na zakup 

materiałów do wykonania prac remontowych w świetlicy wiejskiej w Całowaniu 
w ramach rozdz.90095; 

d) przeniesienia planu wydatków w ramach rozdz.75023 w kwocie 4.000 zł. ze 
środków pozostałych z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na zakup usług 
dostępu do Internetu; 
e) zwiększenia planu wydatków na promocję rozdz.75075 w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej ze Starostwa Powiatowego w Otwocku z 

przeznaczeniem na działalność orkiestry dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
kwocie 13.000 zł. 
f) zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymaniem dotacji celowej na 

przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 14.451 
zł. (zadania zlecone) 
g) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75412 z 

przeznaczeniem na uposażenia straży za udział w akcjach: 



 4 

      Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

75412   Ochotnicze straże pożarne 201 625,00 0,00 201 625,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

31 375,00 2 148,80 33 523,80 

    OSP OTWOCK WIELKI 3 385,00 2 148,80 5 533,80 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

58 750,00 - 553,00 58 197,00 

    OSP OTWOCK WIELKI 20 850,00 - 553,00 20 297,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 - 1 595,80 11 904,20 

    OSP OTWOCK WIELKI 4 500,00 - 1 595,80 2 904,20 

 

h) przesunięcie środków w kwocie 5.000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu łodzi hybrydowo – motorowej typ 609, która będzie służyła 
bezpieczeństwu publicznemu w sytuacjach zagrożenia, 

i) zwiększenie planu finansowego Gminnego Przedszkola Nr 3 (rozdz.80104) w 

związku z  brakiem środków na energię o kwotę 50.630 zł. 
j) przeniesienie pozostałych środków z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w 

Publicznym Gimnazjum w Karczewie z rozdz.80110 oraz 85401 z 

przeznaczeniem na konserwację boiska wielofunkcyjnego. 
k) przesunięcia środków w ramach rozdz.80120 dotyczą planu finansowego w 

Zespole Szkół z przeznaczeniem na wynagrodzenia ze stosunku pracy i umowy 
zlecenia; 

l) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80130 dotyczą 
planu finansowego Zespołu Szkół z przeznaczeniem na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne, umowy zlecenia oraz zakup usług pozostałych; 
m) zwiększenia planu wydatków w rozdz.85213 w związku z otrzymaniem dotacji 

celowej w kwocie 800 zł.(zadania zlecone); 

n) przeniesienia wkładu własnego programu Kapitał Ludzki w kwocie 14.677,04 zł. 
z  dz.852  rozdz. 85214 w dz.853 rozdz.85395; 

o) zwiększenia planu finansowego Grupy Remontowej w rozdz.90095 o kwotę 
18.300 zł. z przeznaczeniem na zapłatę za świadczoną pomoc prawną; 

p) zwiększenia planu wydatków w rozdz.92105 o kwotę 6.000 zł. z 
przeznaczeniem na III Ogólnopolską Biesiadę Strażacką „Na Karczewskim 
Rynku” ze środków otrzymanych ze Starostwa Powiatowego w Otwocku; 

q) zwiększenia planu wydatków w rozdz.92601 w Miejskiej Hali Sportowej z 

przeznaczeniem na zakup materiałów o kwotę 7.500 zł. w związku ze 
zwiększonymi wpływami od sponsorów oraz przesunięcia środków pomiędzy 
paragrafami z przeznaczeniem na umowy zlecenia dotyczące usług 
informatycznych i za konserwację instalacji i urządzeń gazowych oraz umowy o 
dzieło dla sędziów Krajowych Mistrzostw IDO. 

3. Zmiany w planie zadań zleconych tabela (1a i 2a) po stronie dochodów i 
wydatków dotyczą otrzymanych dotacji w rozdz.75107 – 14.451 zł. oraz 
rozdz.85213 – 800 zł. 
4. Zmiany w tabeli nr 3 planie realizacji przedsięwzięć realizowanych w ramach 

funduszy sołeckich dotyczą scalenia środków funduszu sołeckiego Kępy 
Nadbrzeskiej i Władysławowa w łączną kwotę 13.250,02 zł. z przeznaczeniem na 
wymianę okien i drzwi w świetlicy Kępa Nadbrzeska. 

Ad. § 2. Zmiany w załączniku Nr 1a (planie inwestycji na 2010 r.) dotyczą: 



 5 

a) zmniejszenia planu wydatków na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego w 
Otwocku z przeznaczeniem na remont chodnika w ciągu ul. Warszawskiej i ul. Rynek 
Zygmunta Starego oraz ul. Żaboklickiego o kwotę 100.000 zł. 
 b) zmiany nazwy zadania pt „ Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego” na 

„Wykonanie koncepcji modernizacji budynku Urzędu Miejskiego oraz Przychodni 

Zdrowia w Karczewie wraz z realizacją” plan w 2010 r. -50.000 zł. (kwota bez zmian) 
Nakłady poniesione w 2009 roku – 49.532 zł. 
Łączne koszty finansowe – 99.532 zł. 
c) aktualizacja nakładów finansowych poniesionych w zadaniach inwestycyjnych w 
roku 2009 zgodnie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2009 r. oraz 
aktualizacja łącznych kosztów finansowych poniesionych w czasie realizacji 

następujących zadań: 
- Budowa sieci wodociągowej ul. Podlaska, Akacjowa, Wschodnia i Brzozowa w 

Karczewie wraz z opracowaniem dokumentacji na przyłącza: 

Nakłady poniesione w 2009 r. – 110.577 zł. 
Łączne koszty finansowe – 268.509 zł. 
- Budowa sieci wodociągowej w ul. Podchorążych i ul. Prądzyńskiego na Osiedlu 

Warszawska w Karczewie – V etap – realizacja 2009 oraz Niemcewicza, Ordona i 

fragment Wysockiego VI etap – realizacja 2010 oraz aktualizacja dokumentacji 

technicznej przyłączy 

Nakłady poniesione w 2009 r. - 193.694 zł. 
Łączne koszty finansowe – 364.674 zł. 
- Budowa sieci wodociągowej w ul. Piłsudskiego wraz z opracowaniem dokumentacji 

na sieć i przyłącza 

Nakłady poniesione w 2009 r.-  6.954 zł. 
Łączne koszty finansowe – 36.954 zł. 
- Budowa sieci wodociągowej w ul. Dojazd, Kolejkowej i Zakolejkowej 

Nakłady poniesione w 2009 r. – 42.792 zł. 
Łączne koszty finansowe – 136.745 zł. 
- Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Stare Miasto, ul. Kościelnej i ul. Mickiewicza 

wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej 

Nakłady poniesione w 2009 r. – 6.708 zł. 
Łączne koszty finansowe – 159.708 zł. 
- Remont (modernizacja) i zagospodarowanie świetlicy we wsi Nadbrzeż 

Nakłady poniesione w 2009 r. - 0 zł. (okres realizacji 2010 r.) 
Łączne koszty finansowe - 143.000 zł. 
- Budowa kanalizacji sanitarnej do granic własności wraz z przykanalikami w ul. 

Niemcewicza, Ordona i fragment ul. Prądzyńskiego wraz z opracowaniem 

dokumentacji technicznej 

Nakłady poniesione w 2009 r. – 45.750 zł. 
Łączne koszty finansowe – 545.750 zł. 
- Budowa kanalizacji sanitarnej do granic własności wraz z przykanalikami w ul. 

Krakowskiej wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej 

Nakłady poniesione w 2009 r. – 26.108 zł. 
Łączne koszty finansowe – 561.108 zł. 
- Opracowanie zamiennej koncepcji kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Karczew 

w rejonie ul. Częstochowskiej oraz oś. Częstochowska 

Okres realizacji 2009-2010 

Nakłady poniesione w 2009 r. - 43.920 zł. 
Łączne koszty finansowe – 74.920 zł. 



 6 

- Budowa placu zabaw przy ul. Różanej wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej 

Nakłady poniesione w 2009 r.  – 15.921 zł. 
Łączne koszty finansowe – 245.921 zł. 
d) rozszerzenie zakresu realizowanego zadania majątkowego OSP Karczew, które 
otrzymuje brzmienie: 

remont garaży w strażnicy OSP w Karczewie wraz z remontem wyciągu kominowego – 

20.000 zł.(dział 754 rozdz.75412 paragraf 6230) 
Ad. § 3. Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą: wkładu własnego na 2010 r. programu 
unijnego Kapitał Ludzki realizowanego przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w kwocie 14.677,04 zł. 

 

Ad. § 4. Zmiany w załączniku Nr 3 dotyczą : zwiększenia przychodów z tytułu 
wolnych środków z lat ubiegłych o kwotę  163.864 zł. w związku z koniecznością 
pokrycia deficytu powstałego po zmniejszeniu dochodów z tytułu podatku od 

nieruchomości oraz po zwiększeniu planu wydatków na energię w Gminnym 
Przedszkolu Nr 3  i zapłaty za świadczoną pomoc prawną w Grupie Remontowej. 
 

Ad. § 5. Zmiany w załączniku Nr 4 dotyczą :  
a) zmniejszenia kwoty dotacji dla Starostwa Powiatowego w Otwocku na remont 

chodnika w ciągu ul. Warszawskiej i ul. Rynek Zygmunta Starego oraz ul. 
Żaboklickiego w kwocie 100.000 zł. w związku ze zmianą pomocy finansowej na 

pomoc rzeczową; 
b) wprowadzenia do załącznika planowanej dotacji dla OSP Karczew z 
przeznaczeniem na remont garaży w strażnicy OSP w Karczewie wraz z remontem 
wyciągu kominowego w kwocie 20.000 zł. dział 754 rozdz.75412 paragraf 6230; 

c) przeznaczenia kwoty 5.000 zł. do realizacji stowarzyszeniom na dofinansowanie 
zakupu łodzi hybrydowo – motorowej typ 609. 

 

Ad. § 6. Zmiany w załączniku Nr 5 dotyczą: aktualizacji stanu środków 
finansowych na początek roku 2010 zgodnie z wykonaniem ze sprawozdania z 

wykonania budżetu za 2009 r. oraz dostosowania stanu środków finansowych na 
koniec roku 2010 r. poprzez zbilansowanie środków.  

Zmiany dotyczą następujących placówek oświatowych 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Sobiekursku 

Rozdz.80101 Stan środków na początek roku 2010 – 4.284 zł. 
                      Stan środków na koniec roku 2010 – 4.284 zł. 
Rozdz.80104 Stan środków na początek roku 2010 – 2.123 zł. 
                      Stan środków na koniec roku 2010 – 2.123 zł. 
Zespół Szkolno –Przedszkolny w Otwocku Wielkim 

Rozdz.80101 Stan środków na początek roku 2010 – 4.261 zł. 
                      Stan środków na koniec roku 2010 – 4.261 zł. 
Rozdz.80104 Stan środków na początek roku 2010 – 2.413 zł. 
                      Stan środków na koniec roku 2010 – 2.413 zł. 
Gminne Przedszkole Nr 1 

Rozdz.80104 Stan środków na początek roku 2010 – 13.872 zł. 
                      Stan środków na koniec roku 2010 – 13.872 zł. 
Gminne Przedszkole Nr 2  

Rozdz.80104 Stan środków na początek roku 2010 – 8.745 zł. 
                      Stan środków na koniec roku 2010 – 8.745 zł. 
Gminne Przedszkole Nr 3 



 7 

Rozdz.80104 Stan środków na początek roku 2010 – 7.291 zł. 
                      Stan środków na koniec roku 2010 – 7.291 zł 

 



w
 z

ło
ty

ch

O
k

r
es

 r
ea

li
z
a

cj
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

O
1

0
4

1
3

 5
9

7
,0

0
3

8
1

 0
0

0
,0

0
8

1
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0

O
1

0
O

1
0

1
0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 n
a 

te
re

na
ch

 
w

ie
js

ki
ch

 w
 c

el
u 

um
oż

li
w

ie
ni

a 
gl

ob
al

ne
go

 
za

op
at

rz
en

ia
 w

 w
od

ę 
z 

uj
ęc

ia
 "

G
li

nk
i"

 I
 e

ta
p 

w
od

oc
ią

g 
po

m
ię

dz
y 

w
si

am
i 

O
tw

oc
k 

W
ie

lk
i 

- 
N

ad
br

ze
ż 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i

4
0

3
 5

9
7

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 3

2
.5

9
7

 z
ł.

3
7

1
 0

0
0

,0
0

7
1

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 n

a 

w
y
k

o
n

an
ie

 k
o
m

o
ry

 w
o
d

o
m

ie
rz

o
w

ej
 o

ra
z 

pr
ze

bu
do

w
a 

fr
ag

m
en

tu
 s

ie
ci

 w
od

oc
ią

go
w

ej
 p

rz
y 

ul
. C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

w
 O

tw
oc

ku
 M

ał
ym

 G
m

. 
K

ar
cz

ew

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

4
0

0
8

8
7

 0
1

2
,0

0
5

1
2

 8
6

5
,0

0
1

5
5

 9
5

3
,0

0
3

5
6

 9
1

2
,0

0
0

4
0

0
4

0
0

0
2

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 u
l. 

P
od

la
sk

a,
 

A
k

ac
jo

w
a,

 W
sc

h
o
d

n
ia

 i
 B

rz
o
zo

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

n
a 

pr
zy

łą
cz

a

2
6

8
 5

0
9

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 1

1
0

.5
7

7
 z

ł.

1
5

7
 9

3
2

,0
0

0
,0

0
1

5
7

 9
3

2
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1

a 
d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

0
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
  

N
r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

śr
o

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

r
t.

 5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

P
la

n
o

w
a

n
e
 w

y
d

a
tk

i

śr
o

d
k

i 

p
o

ch
o

d
zą

ce

z 
in

n
y

ch
  

źr
ó

d
eł

*

Z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 2

0
1

0
 r

.

Ł
ą

cz
n

e 
k

o
sz

ty
 

fi
n

a
n

so
w

e

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

L
V

II
I/

39
7/

20
10

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

1 
cz

er
w

ca
 2

01
0 

ro
ku

J
e
d

n
o

st
k

a
 

o
r
g

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

g
ra

m
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie

 p
r
o

g
r
a

m
u

D
zi

a
ł

d
o

ch
o

d
y

 w
ła

sn
e 

js
t

k
r
e
d

y
ty

i 
p

o
ży

cz
k

i

ro
k

 2
0

1
0

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
)

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia

R
o

zd
z.

N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o
§

*
*

S
tr

o
n
a
 1

 z
 7



6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
si

ec
i 

w
o
d

o
ci

ag
o
w

ej
 w

 u
l.

 

P
od

ch
or

ąż
yc

h 
i 

ul
. P

rą
dz

yń
sk

ie
go

 n
a 

O
si

ed
lu

 
W

ar
sz

aw
sk

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 -

 V
 e

ta
p

 -
 r

ea
li

za
cj

a 

2
0

0
9

 o
ra

z 
N

ie
m

ce
w

ic
za

, 
O

rd
o
n

a 
i 

fr
ag

m
en

t 

W
y
so

ck
ie

g
o
 V

I 
et

ap
 -

 r
ea

li
za

cj
a 

2
0

1
0

 o
ra

z 

ak
tu

al
iz

ac
ja

 d
ok

um
en

ta
cj

i 
te

ch
ni

cz
ne

j 
pr

zy
łą

cz
y

3
6

4
 6

7
4

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 1

9
3

.6
9

4
 z

ł.

1
7

0
 9

8
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 9
8

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
P

ił
su

ds
ki

eg
o 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i 

na
 s

ie
ć 

i 
pr

zy
łą

cz
a

3
6

 9
5

4
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 6

.9
5

4
 z

ł.

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
Ł

ąk
ow

ej
 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i 

na
 s

ie
ć 

i 
pr

zy
łą

cz
a

8
0

 1
3

0
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 2

0
.1

3
0

 z
ł.

6
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0
5

8
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
D

oj
az

d,
 

K
o
le

jk
o
w

ej
 i

 Z
ak

o
le

jk
o
w

ej
1

3
6

 7
4

5
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 4

2
.7

9
2

 z
ł.

9
3

 9
5

3
,0

0
9

3
 9

5
3

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

0
3

 5
3

6
 4

2
8

,0
0

0
,0

0
3

 4
9

8
 0

0
0

,0
0

8
8

8
 0

0
0

,0
0

2
 6

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

0
1

4
2

1
0

 0
0

0
,0

0
2

1
0

 0
0

0
,0

0
2

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
3

0
0

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
kó

w
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

gm
in

y 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

or
oz

um
ie

ń 
ze

 S
ta

ro
st

w
em

 
P

o
w

ia
to

w
y
m

 w
 O

tw
o
ck

u

2
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

2
1

0
 0

0
0

,0
0

2
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

0
1

6
3

 3
2

6
 4

2
8

,0
0

3
 2

8
8

 0
0

0
,0

0
6

7
8

 0
0

0
,0

0
2

 6
1

0
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
 u

l. 
W

ys
oc

ki
eg

o 
i 

ul
. 

C
hł

op
ic

ki
eg

o 
z 

fr
ag

m
en

ta
m

i 
sk

rz
yż

ow
ań

 w
 

dr
og

ac
h 

po
w

ia
to

w
yc

h:
 u

l. 
W

iś
la

ne
j 

i 
ul

. K
s.

 
K

ar
d.

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
w

 K
ar

cz
ew

ie

2
 5

0
1

 7
2

0
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 3

1
.7

2
0

 z
ł.

2
 4

7
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

2
 4

3
0

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 d

es
zc

zo
w

ej
 w

 u
l.

 S
ta

re
 

M
ia

st
o,

 u
l. 

K
oś

ci
el

ne
j 

i 
ul

. M
ic

ki
ew

ic
za

 w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

1
5

9
 7

0
8

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 6

.7
0

8
 z

ł.

1
5

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

S
tr

o
n
a
 2

 z
 7



6
0

5
0

P
rz

eb
u

d
o
w

a 
fr

ag
m

en
tu

 u
l.

 J
ag

o
d

n
e

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

fr
ag

m
en

tu
 u

l. 
P

ił
su

ds
ki

eg
o 

(n
a 

od
c.

 
od

 u
l. 

S
ło

w
ac

ki
eg

o 
do

 u
l. 

M
ic

ki
ew

ic
za

) 
w

ra
z 

z 
pr

ze
bu

do
w

ą 
ko

li
du

ja
ce

go
 o

dc
in

ka
 g

az
oc

ią
gu

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

fr
ag

m
en

tu
 u

l. 
Ż

er
om

sk
ie

go
 w

ra
z 

z 
pr

ze
bu

do
w

ą 
fr

ag
m

en
tu

 k
an

al
iz

ac
ji

 d
es

zc
zo

w
ej

 
w

 u
l. 

R
óż

an
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

2
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
kó

w
 u

l. 
B

ed
na

rs
ka

, u
l. 

S
ta

re
 

M
ia

st
o
, 

u
l.

R
y
n

ek
 

3
4

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

3
4

0
 0

0
0

,0
0

3
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

W
yk

on
an

ie
 n

ak
ła

dk
i 

as
fa

lt
ow

ej
 n

a 
ul

. 
W

sc
h

o
d

n
ie

j 
w

 K
ar

cz
ew

ie
1

5
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

2
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
3

0
0

B
ud

ow
a 

dr
og

i 
na

 o
si

ed
lu

 Ł
ug

i 
na

 p
od

st
aw

ie
 

po
ro

zu
m

ie
ni

a 
z 

G
m

in
ą 

O
tw

oc
k

3
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

6
0

za
k

u
p

 d
w

o
ch

 p
ie

cy
 a

k
u

m
u

la
cy

jn
y
ch

 z
 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 d

o
 o

g
rz

ew
an

ia
 b

u
d

y
n

k
u

 

m
ie

sz
k

al
n

eg
o
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

0
3

3
4

 5
1

2
,0

0
2

7
0

 4
3

0
,0

0
6

8
 4

3
0

,0
0

2
0

2
 0

0
0

,0
0

0
0

7
5

0
2

3
1

6
4

 5
3

2
,0

0
1

1
5

 0
0

0
,0

0
5

5
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

M
o
n

it
o
ri

n
g
 m

ia
st

a
6

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

6
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

S
tr

o
n
a
 3

 z
 7



6
0

5
0

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
U

rz
ęd

u 
M

ie
js

ki
eg

o
0

,0
0

2
0

1
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

W
y
k

o
n

an
ie

 k
o
n

ce
p

cj
i 

m
o
d

er
n

iz
ac

ji
 b

u
d

y
n

k
u

 

U
rz

ęd
u 

M
ie

js
ki

eg
o 

or
az

 p
rz

yc
ho

dn
i 

Z
dr

ow
ia

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
re

al
iz

ac
ją

9
9

 5
3

2
,0

0

2
0

0
9

 -
 2

0
1

0
 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

ro
ku

 4
9

.5
3

2
 z

ł.

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
5

0
9

5
1

6
9

 9
8

0
,0

0
1

5
5

 4
3

0
,0

0
1

3
 4

3
0

,0
0

1
4

2
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

S
y
st

em
 i

n
fo

rm
ac

y
jn

y
 m

ia
st

a
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
4

5
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
o
g
ro

d
ze

n
ia

 b
o
is

k
a 

sp
o
rt

o
w

eg
o
 n

a 

O
si

ed
lu

 Z
ag

ór
y

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

9
7

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

6
0

za
ku

p 
ko

m
pu

te
ró

w
 -

 ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

na
 

za
be

zp
ie

cz
en

ie
 p

la
no

w
an

eg
o 

ud
zi

ał
u 

w
 

p
ro

je
k

ci
e 

u
n

ij
n

y
m

 

0
,0

0
2

0
1

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
6

3
9

w
kł

ad
 w

ła
sn

y 
pr

og
ra

m
u 

"R
oz

w
ój

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 w

 s
am

or
zą

da
ch

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
m

az
ow

ie
ck

ie
go

 w
sp

om
ag

aj
ąc

eg
o 

ni
w

el
ow

an
ie

 
dw

ud
zi

el
no

śc
i 

po
te

nc
ja

łu
 w

oj
ew

ód
zt

w
a"

1
9

 9
8

0
,0

0
2

0
1

0
-2

0
1

2
 

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

8
0

1
4

7
0

 3
0

5
,9

5
0

,0
0

4
7

0
 3

0
5

,9
5

3
7

1
 1

9
2

,1
1

9
9

 1
1

3
,8

4
0

8
0

1
0

1
2

1
8

 3
0

5
,9

5
2

1
8

 3
0

5
,9

5
2

1
8

 3
0

5
,9

5
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

0
1

6
0

5
0

M
od

er
ni

za
cj

a 
w

ra
z 

z 
te

rm
om

od
er

ni
za

cj
ą 

bu
dy

nk
u 

S
zk

oł
y 

P
od

st
aw

ow
ej

 N
r 

2 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2
 w

 K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

m
o
d

er
n

iz
ac

ja
 b

o
is

k
a 

sz
k

o
ln

eg
o
 p

rz
y
 S

zk
o
le

 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
8

 3
0

5
,9

5
2

0
1

0
1

8
 3

0
5

,9
5

1
8

 3
0

5
,9

5
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

 G
li

ne
k)

8
0

1
0

4
7

2
 0

0
0

,0
0

7
2

 0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

5
4

 0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4

 z
 7



8
0

1
8

0
1

0
4

6
0

5
0

b
u

d
o
w

a 
k

la
tk

i 
sc

h
o
d

o
w

ej
 (

d
ro

g
i 

ew
ak

u
ac

y
jn

ej
) 

w
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

 P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
6

0
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

5
4

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
0

5
0

W
y
m

ia
n

a 
d

rz
w

i 
w

 G
m

in
n

y
m

 P
rz

ed
sz

k
o
lu

 N
r 

2
1

2
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
2

 0
0

0
,0

0
1

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
m

in
n

e 
P

rz
ed

sz
k

o
le

 N
r 

2

8
0

1
3

0
1

8
0

 0
0

0
,0

0
1

8
0

 0
0

0
,0

0
1

3
4

 8
8

6
,1

6
4

5
 1

1
3

,8
4

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

og
ro

dz
en

ia
 Z

es
po

łu
 S

zk
ół

 w
 K

ar
cz

ew
ie

1
8

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
3

4
 8

8
6

,1
6

4
5

 1
1

3
,8

4

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ół

8
5

4
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

4
0

1
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
(m

o
d

er
n

iz
ac

ja
) 

i 
za

g
o
sp

o
d

ar
o
w

an
ie

 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż

1
4

3
 0

0
0

,0
0

2
 0

1
0

1
4

3
 0

0
0

,0
0

1
4

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
1

 6
8

3
 1

9
9

,0
0

1
 5

5
1

 5
0

0
,0

0
3

1
3

 5
0

0
,0

0
1

 2
3

8
 0

0
0

,0
0

9
0

0
0

1
1

 1
9

9
 7

7
8

,0
0

1
 0

8
4

 0
0

0
,0

0
2

5
4

 0
0

0
,0

0
8

3
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 d

o
 g

ra
n

ic
 

w
ła

sn
oś

ci
 w

ra
z 

z 
pr

zy
ka

na
li

ka
m

i 
w

 u
l. 

N
ie

m
ce

w
ic

za
, 

O
rd

o
n

a 
i 

fr
ag

m
en

t 
u

l.
 

P
rą

dz
yń

sk
ie

go
 w

ra
z 

z 
op

ra
co

w
an

ie
m

 
d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

5
4

5
 7

5
0

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 4

5
.7

5
0

 z
ł.

5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 d

o
 g

ra
n

ic
 

w
ła

sn
oś

ci
 w

ra
z 

z 
pr

zy
ka

na
li

ka
m

i 
w

 u
l. 

K
ra

k
o
w

sk
ie

j 
w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

5
6

1
 1

0
8

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r 
2

6
.1

0
8

 z
ł.

5
3

5
 0

0
0

,0
0

1
0

5
 0

0
0

,0
0

4
3

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
o
cz

y
sz

cz
al

n
i 

ek
o
lo

g
ic

zn
ej

 d
la

 b
u

d
y
n

k
u

 

w
ie

lo
ro

dz
in

ne
go

 p
rz

y 
ul

. C
zę

st
oc

ho
w

sk
ie

j 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

1
8

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

8
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 5

 z
 7



6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 z

am
ie

n
n

ej
 k

o
n

ce
p

cj
i 

k
an

al
iz

ac
ji

 

sa
n

it
ar

n
ej

 n
a 

te
re

n
ie

 m
ia

st
a 

K
ar

cz
ew

 w
 r

ej
o
n

ie
 

ul
. C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

or
az

 O
ś 

C
zę

st
oc

ho
w

sk
a

7
4

 9
2

0
,0

0

2
0

0
9

 -
 2

0
1

0
 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

ro
ku

 4
3

.9
2

0
 z

ł.

3
1

 0
0

0
,0

0
3

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
1

5
2

3
7

 5
0

0
,0

0
2

3
7

 5
0

0
,0

0
2

4
 5

0
0

,0
0

2
1

3
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

on
t 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

g
m

in
y
 w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

1
7

2
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
7

2
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

6
2

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

z 
tr

as
y 

80
1 

w
 

O
st

ró
w

cu
 d

o 
w

si
 S

ob
ie

ku
rs

k 
w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i

2
7

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

7
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
4

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 u

l. 
K

ra
si

ck
ie

go
 i

 
u

l.
 S

o
sn

o
w

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

3
0

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
2

7
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż,

 
pr

zy
 w

al
e 

w
iś

la
ny

m
3

 5
0

0
,0

0
2

0
1

0
3

 5
0

0
,0

0
3

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
ro

je
kt

 o
św

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

dr
og

i 
do

 J
an

ow
a 

z 
tr

as
y
 8

0
1

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
9

5
2

4
5

 9
2

1
,0

0
2

3
0

 0
0

0
,0

0
3

5
 0

0
0

,0
0

1
9

5
 0

0
0

,0
0

9
0

0
9

5
6

0
5

0
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 p

rz
y 

ul
. R

óż
an

ej
 w

ra
z 

z 
w

y
k

o
n

an
ie

m
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

2
4

5
 9

2
1

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 1

5
.9

2
1

 z
ł.

2
3

0
 0

0
0

,0
0

3
5

 0
0

0
,0

0
1

9
5

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
9

5
6

0
5

0

B
u

d
o
w

a 
o
cz

y
sz

cz
al

n
i 

ek
o
lo

g
ic

zn
ej

 d
la

 b
u

d
y
n

k
u

 

w
ie

lo
ro

dz
in

ne
go

 p
rz

y 
ul

. C
zę

st
oc

ho
w

sk
ie

j 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

0
,0

0
2

0
1

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

9
2

6
6

2
0

 0
0

0
,0

0
6

2
0

 0
0

0
,0

0
3

9
6

 0
0

0
,0

0
2

2
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
2

6
0

1
6

2
0

 0
0

0
,0

0
4

 0
2

0
,0

0
6

2
0

 0
0

0
,0

0
3

9
6

 0
0

0
,0

0
2

2
4

 0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 6

 z
 7



9
2

6
0

1
6

0
5

0

P
ro

je
kt

 i
 b

ud
ow

a 
bo

is
ka

 p
ił

ka
rs

ki
eg

o 
ze

 
sz

tu
cz

ną
 n

aw
ie

rz
ch

ni
ą,

 z
ap

le
cz

em
, o

św
ie

tl
en

ie
m

 
i 

o
g
ro

d
ze

n
ie

m
 p

rz
y
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

 -
 O

rl
ik

 2
0

1
2

5
6

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

5
6

0
 0

0
0

,0
0

3
3

6
 0

0
0

,0
0

2
2

4
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
d

ac
h

u
  

M
ie

js
k

ie
j 

H
al

i 
S

p
o
rt

o
w

ej
6

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

8
 0

9
8

 0
5

3
,9

5
7

 4
5

7
 1

0
0

,9
5

2
 4

2
7

 0
7

5
,1

1
5

 0
3

0
 0

2
5

,8
4

0
,0

0
0

,0
0

x

6
2

6
 4

0
3

8
 7

3
0

,0
0

5
 8

2
0

,0
0

O
p

ró
cz

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 G
m

in
a

 b
ęd

zi
e 

re
a

li
zo

w
a

ła
 p

o
n

iż
ej

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

yd
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

d
o

fi
a

n
so

w
a

n
ie

 r
em

o
n

tu
 b

u
d

yn
ku

 k
o

m
is

a
ri

a
tu

 P
o

li
cj

i 
- 

4
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

0
4

 p
a

ra
g

ra
f 

6
1

7
0

)

za
ku

p
 a

p
a

ra
tu

 u
sg

 d
la

 p
o

tr
ze

b
 S

a
m

o
d

zi
el

n
eg

o
 P

u
b

li
cz

n
eg

o
 Z

es
p

o
łu

 Z
a

kł
a

d
ó

w
 L

ec
zn

ic
tw

a
 O

tw
a

rt
eg

o
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

  
- 

6
0

.0
0

0
 z

ł.
(d

zi
a

ł 
8

5
1

 r
o

zd
z.

8
5

1
4

9
 p

a
ra

g
ra

f 
6

2
2

0
)

re
n

o
w

a
cj

e 
za

b
yt

kó
w

 -
1

5
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

9
2

1
 R

o
zd

z.
9

2
1

2
0

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

3
0

)

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 l

a
ta

ch
 u

b
ie

g
ły

ch

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
1

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
2

re
m

o
n

t 
g

a
ra

ży
 w

 s
tr

a
żn

ic
y 

O
S

P
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

 w
ra

z 
z 

re
m

o
n

te
m

 w
yc

ia
g

u
 k

o
m

in
o

w
eg

o
 -

 2
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

1
2

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

3
0

)

w
kł

a
d

 p
ie

n
ię

żn
y 

d
o

 K
o

m
u

n
a

ln
eg

o
 P

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
a

 E
n

er
g

et
yk

i 
C

ie
p

ln
ej

 w
 c

el
u

 p
o

d
w

yż
sz

en
ia

 u
d

zi
a

łó
w

 7
0

3
,7

5
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

0
 R

o
zd

z.
7

5
0

2
3

 p
a

ra
g

ra
f 

6
0

1
0

)

S
tr

o
n
a
 7

 z
 7



po
ży

cz
ki

 i 
k

re
d

y
ty

o
b

li
g
ac

je
po

zo
st

ał
e*

*
po

ży
cz

ki
 n

a 
p

re
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a

po
ży

cz
ki

 i 
k

re
d

y
ty

o
b

li
g
ac

je

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6

1

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

r
a

z
e
m

:
2

4
 8

5
7

,7
2

2
0

 2
2

5
,2

2
4

 6
3

2
,5

0
2

4
 8

5
7

,7
2

2
0

 2
2

5
,2

2
0

,0
0

0
,0

0
2

0
 2

2
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
4

 8
7

7
,7

2
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

4
 8

7
7

,7
2

2
4

5
,2

2
0

,0
0

0
,0

0
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z 
te

g
o

 2
0

0
8

 r
.

dz
ia

ł 8
52

 r
oz

dz
. 

8
5

2
1

9
4

 8
7

7
,7

2
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

4
 8

7
7

,7
2

2
4

5
,2

2
0

,0
0

0
,0

0
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z 
te

g
o

 2
0

0
9

 r
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

 r
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
1

 r
.

2
0

1
2

 r
.

2
0

1
3

 r
.

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
1

9
 9

8
0

,0
0

1
9

 9
8

0
,0

0
0

,0
0

1
9

 9
8

0
,0

0
1

9
 9

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
9

 9
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

 r
.

D
zi

ał
 7

50
 

R
o
z
d

z
.7

5
0

9
5

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

0
,0
0

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
1

 r
.

8
 7

3
0

,0
0

8
 7

3
0

,0
0

0
,0

0
8

 7
3

0
,0

0
8

 7
3

0
,0

0
8

 7
3

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
2

 r
.

5
 8

2
0

,0
0

5
 8

2
0

,0
0

0
,0

0
5

 8
2

0
,0

0
5

 8
2

0
,0

0
5

 8
2

0
,0

0
0

,0
0

2

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
r
a

z
e
m

:
1

 5
0

4
 8

3
7

,9
5

4
7

6
 0

3
9

,7
8

1
 0

2
8

 7
9

8
,1

7
1

 5
0

4
 8

3
7

,9
5

4
7

6
 0

3
9

,7
8

0
,0

0
0

,0
0

4
7

6
 0

3
9

,7
8

1
 0

2
8

 7
9

8
,1

7
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

x

7.
1 

R
O

Z
W

Ó
J 

I 
U

PO
W

SZ
E

C
H

N
IA

N
IE

 A
K

T
Y

W
N

E
J 

IN
T

E
G

R
A

C
JI

 W
 R

A
M

A
C

H
 P

R
O

G
R

A
M

U

IN
T

E
G

R
A

C
JA

 S
P

O
Ł

E
C

Z
N

A
 M

Ł
O

D
Z

IE
Ż

Y
 W

 G
M

IN
IE

 K
A

R
C

Z
E

W
 "

D
A

JE
M

Y
 S

Z
A

N
SĘ

"

R
E

G
IO

N
A

L
N

Y
 P

R
O

G
R

A
M

 O
P

E
R

A
C

Y
JN

Y
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

A
 M

A
Z

O
W

IE
C

K
IE

G
O

II
 P

R
Z

Y
S

P
IE

S
Z

E
N

IE
 E

-R
O

Z
W

O
JU

 M
A

Z
O

W
S

Z
A

2.
2 

R
O

Z
W

Ó
J 

E
-U

SŁ
U

G

R
O

Z
W

Ó
J 

E
L

E
K

T
R

O
N

IC
Z

N
E

J 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 W

 S
A

M
O

R
Z

Ą
D

A
C

H
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

A
 M

A
Z

O
W

IE
C

K
IE

G
O

 W
SP

O
M

A
G

A
JĄ

C
E

J 
N

IW
E

L
O

W
A

N
IE

 D
W

U
D

Z
IE

L
N

O
ŚC

I 
P

O
T

E
N

C
JA

Ł
U

 W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
A

P
la

n
o

w
an

e 
w

y
d

at
k

i

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fi

na
ns

ow
an

ia
:

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
k

ra
jo

w
eg

o

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E
, 

E
F

T
A

 i
 i

n
n

e 

śr
od

ki
 z

e 
źr

ód
eł

 
za

g
r.

 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i

W
yd

at
ki

* 
na

 p
ro

gr
am

y 
i p

ro
je

kt
y 

ze
 ś

ro
dk

ów
 z

 b
ud

że
tu

 U
E

, E
F

T
A

 i 
in

ny
ch

 ś
ro

dk
ów

 z
e 

źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 n
ie

po
dl

eg
aj

ąc
yc

h 
zw

ro
to

w
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

JN
Y

 K
A

P
IT

A
Ł

 L
U

D
Z

K
I

V
II

 P
R

O
M

O
C

JA
 I

N
T

E
G

R
A

C
JI

 S
PO

Ł
E

C
Z

N
E

J 
W

 R
A

M
A

C
H

 P
R

O
G

R
A

M
U

7.
1 

R
O

Z
W

Ó
J 

I 
U

PO
W

SZ
E

C
H

N
IA

N
IE

 A
K

T
Y

W
N

E
J 

IN
T

E
G

R
A

C
JI

 W
 R

A
M

A
C

H
 P

R
O

G
R

A
M

U

Śr
od

ki
 z

 b
ud

że
tu

 k
ra

jo
w

eg
o*

*

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fi

na
ns

ow
an

ia
:

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

JN
Y

 K
A

P
IT

A
Ł

 L
U

D
Z

K
I

V
II

 P
R

O
M

O
C

JA
 I

N
T

E
G

R
A

C
JI

 S
PO

Ł
E

C
Z

N
E

J 
W

 R
A

M
A

C
H

 P
R

O
G

R
A

M
U

L
.p

.
P

ro
je

k
t

w
 t

y
m

:

K
at

eg
o

ri
a 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
n

d
u

sz
y
 

st
ru

k
tu

ra
ln

y
ch

K
la

sy
fi

k
ac

ja
 

(d
zi

ał
, r

oz
dz

ia
ł)

W
y
d

at
k

i 
w

 

o
k

re
si

e 

re
al

iz
ac

ji
 

P
ro

je
k

tu
 

(c
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 
P

ro
je

k
tu

) 
(6

+
7

)

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

L
V

II
I/

39
7/

20
10

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

1 
cz

er
w

ca
 2

01
0 

ro
ku

x

z 
te

g
o

:

Śr
od

ki
 z

 b
ud

że
tu

 U
E

, E
FT

A
 i 

in
ne

 ś
ro

dk
i z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r.
 n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

e 
zw

ro
to

w
i

W
y
d

at
k

i 
ra

ze
m

 

(9
+

1
3

)

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k

 2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n

ia
 2

1
 s

ty
cz

n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

W
y
d

at
k

i 

ra
ze

m
 

(1
0

+
1

1
+

1
2

)

W
y
d

at
k

i 
ra

ze
m

 

(1
4

+
1

5
+

1
6

+
1

7
)



N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
2

0
8

 5
0

2
,3

2
4

4
 2

3
7

,2
7

1
6

4
 2

6
5

,0
5

2
0

8
 5

0
2

,3
2

4
4

 2
3

7
,2

7
0

,0
0

0
,0

0
4

4
 2

3
7

,2
7

1
6

4
 2

6
5

,0
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z 
te

g
o

 2
0

0
8

 r
.

dz
ia

ł 8
52

 
ro

zd
z.

8
5

2
1

9
7

9
 8

4
1

,2
8

1
2

 4
6

2
,6

3
6

7
 3

7
8

,6
5

7
9

 8
4

1
,2

8
1

2
 4

6
2

,6
3

0
,0

0
0

,0
0

1
2

 4
6

2
,6

3
6

7
 3

7
8

,6
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z 
te

g
o

 2
0

0
9

 r
.

1
1

3
 9

8
4

,0
0

1
7

 0
9

7
,6

0
9

6
 8

8
6

,4
0

1
1

3
 9

8
4

,0
0

1
7

 0
9

7
,6

0
1

7
 0

9
7

,6
0

9
6

 8
8

6
,4

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

 r
.

dz
ia

ł 8
53

 
r
o
z
d

z
.8

5
3

9
5

1
4

 6
7

7
,0

4
1

4
 6

7
7

,0
4

0
,0

0
1

4
 6

7
7

,0
4

1
4

 6
7

7
,0

4
0

,0
0

0
,0

0
1

4
 6

7
7

,0
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
1

 r
.

2
0

1
2

 r
.

2
0

1
3

 r
.

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
1

 1
9

6
 5

8
5

,6
3

3
3

2
 0

5
2

,5
1

8
6

4
 5

3
3

,1
2

1
 1

9
6

 5
8

5
,6

3
3

3
2

 0
5

2
,5

1
0

,0
0

0
,0

0
3

3
2

 0
5

2
,5

1
8

6
4

 5
3

3
,1

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z 
te

g
o

 2
0

0
9

 r
.

dz
ia

ł 7
50

 
ro

zd
z.

7
5

0
9

5
4

8
6

 7
7

0
,0

0
1

3
5

 0
7

8
,6

8
3

5
1

 6
9

1
,3

2
4

8
6

 7
7

0
,0

0
1

3
5

 0
7

8
,6

8
1

3
5

 0
7

8
,6

8
3

5
1

 6
9

1
,3

2

2
0

1
0

 r
.

2
5

0
 2

4
7

,6
1

6
9

 4
4

3
,7

1
1

8
0

 8
0

3
,9

0
2

5
0

 2
4

7
,6

1
6

9
 4

4
3

,7
1

6
9

 4
4

3
,7

1
1

8
0

 8
0

3
,9

0

2
0

1
1

 r
.

2
8

1
 9

3
9

,2
8

7
8

 2
3

8
,1

5
2

0
3

 7
0

1
,1

3
2

8
1

 9
3

9
,2

8
7

8
 2

3
8

,1
5

7
8

 2
3

8
,1

5
2

0
3

 7
0

1
,1

3

2
0

1
2

 r
.

1
7

7
 6

2
8

,7
4

4
9

 2
9

1
,9

7
1

2
8

 3
3

6
,7

7
1

7
7

 6
2

8
,7

4
4

9
 2

9
1

,9
7

4
9

 2
9

1
,9

7
1

2
8

 3
3

6
,7

7

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:

D
zi

ał
 7

50
 

R
o

zd
z.

7
5

0
9

5
9

9
 7

5
0

,0
0

9
9

 7
5

0
,0

0
0

,0
0

9
9

 7
5

0
,0

0
9

9
 7

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
9

 7
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

 r
.

4
6

 4
7

3
,7

5
4

6
 4

7
3

,7
5

4
6

 4
7

3
,7

5
4

6
 4

7
3

,7
5

4
6

 4
7

3
,7

5

2
0

1
1

 r
.

1
9

 4
5

5
,0

0
1

9
 4

5
5

,0
0

1
9

 4
5

5
,0

0
1

9
 4

5
5

,0
0

1
9

 4
5

5
,0

0

2
0

1
2

 r
.

1
9

 1
5

5
,0

0
1

9
 1

5
5

,0
0

1
9

 1
5

5
,0

0
1

9
 1

5
5

,0
0

1
9

 1
5

5
,0

0

2
0

1
3

 r
.

1
4

 6
6

6
,2

5
1

4
 6

6
6

,2
5

1
4

 6
6

6
,2

5
1

4
 6

6
6

,2
5

1
4

 6
6

6
,2

5

1
 5

2
9

 6
9

5
,6

7
4

9
6

 2
6

5
,0

0
1

 0
3

3
 4

3
0

,6
7

1
 5

2
9

 6
9

5
,6

7
4

9
6

 2
6

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

9
6

 2
6

5
,0

0
1

 0
3

3
 4

3
0

,6
7

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

**
 ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

j.s
.t.

, w
sp

ół
fi

na
ns

ow
an

ie
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
or

az
 in

ne

PR
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
A

R
A

D
Y

 M
IE

J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

O
gó

łe
m

 (
1+

2)
x

IN
T

E
G

R
A

C
JA

 S
P

O
Ł

E
C

Z
N

A
 M

Ł
O

D
Z

IE
Ż

Y
 W

 G
M

IN
IE

 K
A

R
C

Z
E

W
 "

D
A

JE
M

Y
 S

Z
A

N
SĘ

"

* 
w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
)

IN
T

E
R

N
E

T
 S

Z
A

N
SĄ

 W
SZ

E
C

H
ST

R
O

N
N

E
G

O
 R

O
Z

W
O

JU
 M

IE
SZ

K
A

Ń
C

Ó
W

 G
M

IN
Y

 K
A

R
C

Z
E

W

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

J
N

Y
 I

N
N

O
W

A
C

Y
J

N
A

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

V
II

I 
SP

O
Ł

E
C

Z
E

Ń
ST

W
O

 I
N

FO
R

M
A

C
Y

JN
E

- 
Z

W
IĘ

K
SZ

E
N

IE
 I

N
N

O
W

A
C

Y
JN

O
ŚC

I 
G

O
SP

O
D

A
R

K
I

8.
3 

PR
Z

E
C

IW
D

Z
IA

Ł
A

N
IE

 W
Y

K
L

U
C

Z
E

N
IU

 C
Y

FR
O

W
E

M
U

IN
T

E
R

N
E

T
 Ź

R
Ó

D
Ł

E
M

 B
O

G
A

C
T

W
A

 M
Ą

D
R

E
J 

W
IE

D
Z

Y
 W

 G
M

IN
IE

 K
A

R
C

Z
E

W

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

J
N

Y
 I

N
N

O
W

A
C

Y
J

N
A

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

V
II

I 
SP

O
Ł

E
C

Z
E

Ń
ST

W
O

 I
N

FO
R

M
A

C
Y

JN
E

- 
Z

W
IĘ

K
SZ

E
N

IE
 I

N
N

O
W

A
C

Y
JN

O
ŚC

I 
G

O
SP

O
D

A
R

K
I

8.
3 

PR
Z

E
C

IW
D

Z
IA

Ł
A

N
IE

 W
Y

K
L

U
C

Z
E

N
IU

 C
Y

FR
O

W
E

M
U



po
zo

st
ał

e

1
7 4
 6

3
2

,5
0

4
 6

3
2

,5
0

4
 6

3
2

,5
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
 0

2
8

 7
9

8
,1

7

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
A

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fi

na
ns

ow
an

ia
:

Śr
od

ki
 z

 b
ud

że
tu

 U
E

, E
FT

A
 i 

in
ne

 ś
ro

dk
i z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r.
 n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

e 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k

 2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n

ia
 2

1
 s

ty
cz

n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u



1
6

4
 2

6
5

,0
5

6
7

 3
7

8
,6

5

9
6

 8
8

6
,4

0

0
,0

0

8
6

4
 5

3
3

,1
2

3
5

1
 6

9
1

,3
2

1
8

0
 8

0
3

,9
0

2
0

3
 7

0
1

,1
3

1
2

8
 3

3
6

,7
7

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
 0

3
3

 4
3

0
,6

7



po zmianach Uchwałą Nr  XLVIII/397/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 1 czerwca 2010 roku

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 36 176 948,47

2. Wydatki 41 737 390,06

3. Wynik budżetu -5 560 441,59

5 560 441,59

7 890 622,59

1. Kredyty § 952 5 030 025,84

w tym: środki na pokrycie deficytu 5 030 025,84

2. Pożyczki § 952 0,00

w tym: środki na pokrycie deficytu 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 410 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

w tym: środki na pokrycie deficytu

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 2 450 596,75

w tym: środki na pokrycie deficytu 530 415,75

2 330 181,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 233 169,00

2. Spłaty pożyczek § 992 687 012,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 410 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

mgr Danuta Żelazko

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2010 Gminy Karczew                            

Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 

2010 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2010 r

Finansowanie



po zmianach Uchwałą Nr XLVIII/397/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 1 czerwca 2010 roku

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 155 876

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Otwocku 210 000

600 60016 6300 Urząd Miasta Otwock 30 000

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Otwocku 42 000

750 75095 6639 Wojewodztwo Mazowieckie 5 430

754 75404 3000 Policja 19 000

754 75404 6170 Policja 40 000

801 80101 2540

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż 310 000

801 80104 2310

Urząd Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 10 963

2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 21 248

2310 Urząd Miasta Otwock 38 175

2310 Urząd Gminy Raszyn 8 390

2310 Urząd Miasta Józefów 26 819

2310 Urząd Gminy Radzymin 16 779

2310 Urząd Gminy Zabierzów 1 000

2310 Razem 123 374

851 85149 2560

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w 

Karczewie 78 000

851 85149 6220

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w 

Karczewie 60 000

921 92109 2480

Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury 

w Karczewie 1 000 000

921 92116 2480

Miejsko -Gminna Biblioteka 

Publiczna w Karczewie 450 000

1 838 000 0 685 680

Kwota dotacji w /zł./

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 

21 stycznia 2010 roku

Treść

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w roku 2010

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Razem



Nazwa zadania

754 75412 6230

remont garaży w strażnicy OSP w 

Karczewie wraz z remontem 

wyciągu kominowego 20 000

754 75495 2820

zapewnienie bezpieczeństwa osób 

kąpiących się i wypoczywających 

nad rzeką Wisłą w granicach Gminy 

Karczew 4 000

754 75495 2820

dofinansowanie zakupu łodzi 

hybrydowo - motorowej typ 609 5 000

razem rozdz. 75495 9 000

900 90095 2820 wykonanie rekultywacji Moczydła 5 000

921 92120 6230 wykonanie renowacji zabytków 150 000

926 92695 2820

organizacja imprez sportowo -

rekreacyjnych 301 000

0 0 485 000

1 838 000 0 1 170 680

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

mgr Danuta Żelazko

Ogółem

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Razem



Dział 801 Rozdz.80101

Szkoła 

Podstawowa Nr 2

Szkoła 

Podstawowa w 

Sobiekursku

Szkoła 

Podstawowa w 

Otwocku Wielkim RAZEM

stan środków na początek roku 2010 23 123 4 284 4 261 31 668

plan dochodów w roku 2010 107 200 61 200 21 400 189 800

paragraf 0690 200 200

paragraf 0750 5 000 5 000

paragraf 0830  100 000 61 200 21 400 182 600

paragraf 0960 2 000 2 000

paragraf 0970 0 0

plan wydatków w roku 2010 130 323 61 200 21 400 212 923

paragraf 4210 15 323 15 323

paragraf 4220 100 000 61 200 21 400 182 600

paragraf 4270 10 000 10 000

paragraf 4300 5 000 5 000

stan środków na koniec roku 2010 0 4 284 4 261 8 545

Dział 801                                   

Rozdz. 80104 Przedszkola

Gminne 

Przedszkole Nr 1

Gminne 

Przedszkole Nr 2

Gminne 

Przedszkole Nr 3

Gminne 

Przedszkole w 

Sobiekursku

Gminne 

Przedszkole w 

Otwocku Wielkim RAZEM

stan środków na początek roku 2010 13 872 8 745 7 291 2 123 2 413 34 444

plan dochodów w roku 2010 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

paragraf 0830  165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

plan wydatków w roku 2010 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

paragraf 4220 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

stan środków na koniec roku 2010 13 872 8 745 7 291 2 123 2 413 34 444

Dział 801                                        

Rozdział 80110 Gimnazja

Publiczne 

Gimnazjum w 

Karczewie

stan środków na początek roku 2010
35 319

plan dochodów w roku 2010 123 000 .

paragraf 0690 2 000

paragraf 0750 25 000

paragraf 0830 90 000

paragraf 0960 1 000

paragraf 0970 5 000

plan wydatków w roku 2010 158 319

paragraf 4210 32 319

paragraf 4220 90 000

paragraf 4270 16 000

paragraf 4300  14 000

paragraf 4530 6 000

stan środków na koniec roku 2010 0

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Karczew       

Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 roku

Plan rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych na 2010 r.

po zmianach Uchwałą Nr XLVIII/397/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 1 czerwca 2010 roku



Dział 801                                            

Rozdz. 80130 Szkoły Zawodowe

Zespół Szkół 

Zawodowych

stan środków na początek roku 2010
6 221

plan dochodów w roku 2010 1 000

paragraf 0750 1 000

plan wydatków w roku 2010 7 221

paragraf 4210 7 221

stan środków na koniec roku 2010 0

PRZEWODNICZĄCA

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

mgr Danuta Żelazko



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
3

5
6

 0
9

0
,4

7
1

3
 0

0
0

,0
0

P
ro

m
o
cj

a 
je

d
n
o
st

ek
 s

am
o
rz

ąd
u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
0

,0
0

1
3

 0
0

0
,0

0

2
3

2
0

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
p

o
w

ia
tu

 n
a 

za
d

an
ia

 b
ie

żą
ce

 r
ea

li
zo

w
an

e 
n
a 

p
o
d

st
aw

ie
 

p
o
ro

zu
m

ie
ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

zy
 j

ed
n
o
st

k
am

i 
sa

m
o
rz

ąd
u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
0

,0
0

1
3

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
1

3
 0

0
0

,0
0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z 
są

d
o

w
n

ic
tw

a
2

 6
8

7
,0

0
1

4
 4

5
1

,0
0

W
y
b

o
ry

 P
re

zy
d

en
ta

 R
ze

cz
y
p

o
sp

o
li

te
j 

P
o
ls

k
ie

j
0

,0
0

1
4

 4
5

1
,0

0

2
0

1
0

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 
n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 z

 

za
k

re
su

 a
d

m
in

is
tr

ac
ji

 r
zą

d
o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

o
m

 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

0
,0

0
1

4
 4

5
1

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
1

4
 4

5
1

,0
0

7
5

6
D

o
ch

o
d

y
 o

d
 o

só
b

 p
ra

w
n

y
ch

, 
o

d
 o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
 i

 o
d

 i
n

n
y

ch
 j

ed
n

o
st

ek
 

n
ie

p
o

si
a

d
a

ją
cy

ch
 o

so
b

o
w

o
śc

i 
p

ra
w

n
ej

 o
ra

z 
w

y
d

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
ic

h
 p

o
b

o
re

m
2

0
 5

1
6

 2
2

5
,0

0
- 

9
4

 9
3

4
,0

0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o
d

at
k

u
 r

o
ln

eg
o
, 
p

o
d

at
k

u
 l

eś
n
eg

o
, 
p

o
d

at
k

u
 o

d
 c

zy
n
n
o
śc

i 

cy
w

il
n
o
p

ra
w

n
y
ch

, 
p

o
d

at
k

ó
w

 i
 o

p
ła

t 
lo

k
al

n
y
ch

 o
d

 o
só

b
 p

ra
w

n
y
ch

 i
 i

n
n
y
ch

 j
ed

n
o
st

ek
 

o
rg

an
iz

ac
y
jn

y
ch

6
 4

2
7

 0
0

0
,0

0
- 

9
4

 9
3

4
,0

0

0
3

1
0

P
o
d

at
ek

 o
d

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
2

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
9

4
 9

3
4

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

2
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
- 

9
4

 9
3

4
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

3
 8

6
7

 9
5

1
,0

0
8

0
0

,0
0

S
k

ła
d

k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e 
o
p

ła
ca

n
e 

za
 o

so
b

y
 p

o
b

ie
ra

ja
ce

 n
ie

k
tó

re
 

św
ia

d
cz

en
ia

 z
 p

o
m

o
cy

 s
p

o
łe

cz
n
ej

, 
n
ie

k
tó

re
 ś

w
ia

d
cz

en
ia

 r
o
d

zi
n
n
e 

o
ra

z 
za

 o
so

b
y
 

u
cz

es
tn

ic
zą

ce
 w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
u
m

 i
n
te

g
ra

cj
i 

sp
o
łe

cz
n
ej

.

2
6

 2
0

0
,0

0
8

0
0

,0
0

8
5

2
1

3
2

7
 0

0
0

,0
0

2
 8

0
5

 0
6

6
,0

0

2
 8

0
5

 0
6

6
,0

0

3
 8

6
8

 7
5

1
,0

0

1
4

 4
5

1
,0

0

2
0

 4
2

1
 2

9
1

,0
0

7
5

6
1

5
6

 3
3

2
 0

6
6

,0
0

1
7

 1
3

8
,0

0

7
5

1
0

7
1

4
 4

5
1

,0
0

1
4

 4
5

1
,0

0

7
5

0
7

5
1

3
 0

0
0

,0
0

1
3

 0
0

0
,0

0

1
3

 0
0

0
,0

0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

T
ab

el
a 

N
r 

1
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

D
o

c
h

o
d

y
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 2

0
1

0
 r

o
k

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

 U
ch

w
a
łą

 N
r 

X
L
V

II
I/
3
9
7
/2

0
1
0
 R

a
d
y 

M
ie

js
ki

e
j w

 K
a
rc

ze
w

ie
 z

 d
n
ia

 1
cz

e
rw

ca
 2

0
1
0
 r

o
ku

3
6

9
 0

9
0

,4
7

S
tr

o
n
a
 1



2
0

1
0

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 
n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 z

 

za
k

re
su

 a
d

m
in

is
tr

ac
ji

 r
zą

d
o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

o
m

 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
 2

0
0

,0
0

8
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

2
 2

0
0

,0
0

8
0

0
,0

0

9
2

1
K

u
lt

u
r
a

 i
 o

c
h

r
o

n
a

 d
z
ie

d
zi

c
tw

a
 n

a
r
o

d
o

w
e
g

o
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

P
o
zo

st
ał

e 
za

d
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
k

u
lt

u
ry

0
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

2
3

2
0

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
p

o
w

ia
tu

 n
a 

za
d

an
ia

 b
ie

żą
ce

 r
ea

li
zo

w
an

e 
n
a 

p
o
d

st
aw

ie
 

p
o
ro

zu
m

ie
ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

zy
 j

ed
n
o
st

k
am

i 
sa

m
o
rz

ąd
u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

9
2

6
K

u
lt

u
r
a

 f
iz

y
c
z
n

a
 i

 s
p

o
r
t

1
8

2
 1

4
9

,0
0

7
 5

0
0

,0
0

O
b

ie
k

ty
 s

p
o
rt

o
w

e
1

8
2

 1
4

9
,0

0
7

 5
0

0
,0

0

0
9

6
0

O
tr

zy
m

an
e 

sp
ad

k
i,

 z
ap

is
y
 i

 d
ar

o
w

iz
n
y
 w

 p
o
st

ac
i 

p
ie

n
ię

żn
ej

1
7

 5
0

0
,0

0
7

 5
0

0
,0

0

M
ie

js
k

a 
H

al
a 

S
p

o
rt

o
w

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
1

7
 5

0
0

,0
0

7
 5

0
0

,0
0

3
6

 2
3

0
 1

3
1

,4
7

- 
5

3
 1

8
3

,0
0

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
R

A
D

Y
 M

IE
J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

R
a

ze
m

:
3

6
 1

7
6

 9
4

8
,4

7

2
5

 0
0

0
,0

0

2
5

 0
0

0
,0

0

6
 0

0
0

,0
0

1
8

9
 6

4
9

,0
0

9
2

6
0

1
1

8
9

 6
4

9
,0

0

6
 0

0
0

,0
0

9
2

1
0

5
6

 0
0

0
,0

0

6
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

S
tr

o
n
a
 2



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

8
 3

2
0

,0
0

0
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

cj
a

 p
u

b
li

cz
n

a
1

0
0

 2
4

6
,0

0
0

,0
0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0

0
 2

4
6

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

1
0

0
 2

4
6

,0
0

0
,0

0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 o

ra
z 

są
d

o
w

n
ic

tw
a

2
 6

8
7

,0
0

1
4

 4
5

1
,0

0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2

 6
8

7
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
 6

8
7

,0
0

0
,0

0

W
y
b

o
ry

 P
re

zy
d

en
ta

 R
ze

cz
y
p

o
sp

o
li

te
j 

P
o
ls

k
ie

j
0

,0
0

1
4

 4
5

1
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

0
,0

0
1

4
 4

5
1

,0
0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
0

,0
0

0
,0

0

O
b

ro
n

a 
cy

w
il

n
a

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

0
,0

0
0

,0
0

7
5

4
1

4
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

7
5

1
0

7
1

4
 4

5
1

,0
0

1
4

 4
5

1
,0

0

2
 6

8
7

,0
0

1
7

 1
3

8
,0

0

7
5

1
0

1
2

 6
8

7
,0

0

1
0

0
 2

4
6

,0
0

1
0

0
 2

4
6

,0
0

7
5

0
1

1
1

0
0

 2
4

6
,0

0

8
 3

2
0

,0
0

8
 3

2
0

,0
0

0
1

0
9

5
8

 3
2

0
,0

0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

T
ab

el
a 

N
r 

1a
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

B
ud

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

L
V

II
I/

39
7/

20
10

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

1 
cz

er
w

ca
 2

01
0 

ro
ku

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c

ji
 r

z
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i

n
n

y
c

h
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 g

m
in

o
m

 u
s

ta
w

a
m

i

P
la

n
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 n
a
 2

0
1
0
 r

o
k

S
tr

o
n
a
 1



8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

3
 2

9
4

 3
0

0
,0

0
8

0
0

,0
0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
2

9
6

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
9

6
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

ee
go

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
2

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
 9

5
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 u

cz
es

tn
ic

zą
ce

 w
 z

aj
ęc

ia
ch

 w
 

ce
nt

ru
m

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
2

 2
0

0
,0

0
8

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
 2

0
0

,0
0

8
0

0
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 4

0
5

 5
5

3
,0

0
1

5
 2

5
1

,0
0

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
R

A
D

Y
 M

IE
J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

3
 0

0
0

,0
0

R
a

ze
m

:
3

 4
2

0
 8

0
4

,0
0

8
5

2
2

8
4

1
 6

0
0

,0
0

4
1

 6
0

0
,0

0

2
9

6
 5

0
0

,0
0

8
5

2
0

3
2

9
6

 5
0

0
,0

0

8
5

2
1

3
3

 0
0

0
,0

0

8
5

2
1

2
2

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

2
 9

5
4

 0
0

0
,0

0

3
 2

9
5

 1
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



S
tr

o
n
a
 3



R
A

D
Y

 M
IE

J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

S
tr

o
n
a
 4



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
9

3
9

 8
4

5
,0

0
0

,0
0

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

ita
cy

jn
a 

w
si

9
2

4
 4

0
5

,0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
1

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

1
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
0

 0
0

0
,0

0
- 

4
 0

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

5
0

 0
0

0
,0

0
- 

4
 0

0
0

,0
0

6
0

0
T

ra
n

sp
o

rt
 i

 ł
ą

cz
n

o
ść

4
 2

7
7

 6
1

6
,0

0
- 

4
 2

0
0

,0
0

D
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

p
o
w

ia
to

w
e

3
1

0
 0

0
0

,0
0

- 
1

0
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 f
in

an
so

w
ą 

ud
zi

el
an

ą 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 n

a 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i z
ak

up
ów

 
in

w
es

ty
cy

jn
y
ch

3
1

0
 0

0
0

,0
0

- 
1

0
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
1

0
 0

0
0

,0
0

- 
1

0
0

 0
0

0
,0

0

D
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

g
m

in
n
e

3
 8

1
1

 7
4

0
,0

0
9

5
 8

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
9

0
 0

0
0

,0
0

9
5

 8
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

2
9

0
 0

0
0

,0
0

9
5

 8
0

0
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
6

 2
3

5
 4

1
2

,3
7

1
3

 0
0

0
,0

0

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
5

 0
6

8
 5

2
7

,7
5

0
,0

0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

2
2

5
 0

4
6

,0
0

- 
4

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
2

5
 0

4
6

,0
0

- 
4

 0
0

0
,0

0

4
3

5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
5

 1
0

0
,0

0
4

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
 1

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

1
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

9
3

9
 8

4
5

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

4
6

 0
0

0
,0

0

0
1

0
1

0
9

2
4

 4
0

5
,0

0

5
 0

0
0

,0
0

6
0

0
1

4
2

1
0

 0
0

0
,0

0

2
1

0
 0

0
0

,0
0

4
6

 0
0

0
,0

0

4
 2

7
3

 4
1

6
,0

0

3
8

5
 8

0
0

,0
0

3
8

5
 8

0
0

,0
0

2
1

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
1

6
3

 9
0

7
 5

4
0

,0
0

2
2

1
 0

4
6

,0
0

2
2

1
 0

4
6

,0
0

6
 2

4
8

 4
1

2
,3

7

7
5

0
2

3
5

 0
6

8
 5

2
7

,7
5

1
1

5
 0

0
0

,0
0

1
1

5
 0

0
0

,0
0

9
 1

0
0

,0
0

9
 1

0
0

,0
0

T
ab

el
a 

N
r 

2 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 n

a 
ro

k 
20

10
 

G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 d

n
ia

 2
1

 

st
y
cz

n
ia

 2
0

1
0

 r
o
k

u

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

 U
ch

w
a
łą

 N
r 

X
L
V

II
I/
3
9
7
/2

0
1
0
 R

a
d
y 

M
ie

js
ki

e
j w

 K
a
rc

ze
w

ie
 z

 d
n
ia

 1
 c

ze
rw

ca
 2

0
1
0
 r

o
ku

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
0

S
tr

o
n
a
 1



P
ro

m
oc

ja
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ri
al

ne
go

1
1

1
 1

2
5

,0
0

1
3

 0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

7
0

 0
0

0
,0

0
7

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
0

 0
0

0
,0

0
7

 0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

4
1

 1
2

5
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
1

 1
2

5
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
7

5
7

 9
1

3
,4

0
0

,0
0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
1

1
9

 6
9

4
,4

2
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
1

9
 6

9
4

,4
2

0
,0

0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z 
są

d
o

w
n

ic
tw

a
2

 6
8

7
,0

0
1

4
 4

5
1

,0
0

W
y
b

o
ry

 P
re

zy
d

en
ta

 R
ze

cz
y
p

o
sp

o
li

te
j 

P
o
ls

k
ie

j
0

,0
0

1
4

 4
5

1
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
0

,0
0

8
7

4
,2

9

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
8

7
4

,2
9

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

0
,0

0
1

4
1

,8
6

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

4
1

,8
6

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

9
 1

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
9

 1
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

0
,0

0
2

 0
3

4
,8

5

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
2

 0
3

4
,8

5

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

0
,0

0
2

 3
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
2

 3
0

0
,0

0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
3

1
8

 8
2

5
,0

0
0

,0
0

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne
2

0
1

 6
2

5
,0

0
0

,0
0

3
0

3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

3
1

 3
7

5
,0

0
2

 1
4

8
,8

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
1

 3
7

5
,0

0
2

 1
4

8
,8

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

5
8

 7
5

0
,0

0
- 

5
5

3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
8

 7
5

0
,0

0
- 

5
5

3
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
1

3
 5

0
0

,0
0

- 
1

 5
9

5
,8

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
3

 5
0

0
,0

0
- 

1
 5

9
5

,8
0

7
5

0
7

5
1

2
4

 1
2

5
,0

0

4
7

 1
2

5
,0

0

7
7

 0
0

0
,0

0

7
7

 0
0

0
,0

0

1
1

9
 6

9
4

,4
2

1
1

9
 6

9
4

,4
2

4
7

 1
2

5
,0

0

7
5

0
9

5
7

5
7

 9
1

3
,4

0

8
7

4
,2

9

8
7

4
,2

9

1
7

 1
3

8
,0

0

7
5

1
0

7
1

4
 4

5
1

,0
0

9
 1

0
0

,0
0

9
 1

0
0

,0
0

1
4

1
,8

6

1
4

1
,8

6

2
 3

0
0

,0
0

2
 3

0
0

,0
0

2
 0

3
4

,8
5

2
 0

3
4

,8
5

3
3

 5
2

3
,8

0

3
3

 5
2

3
,8

0

3
1

8
 8

2
5

,0
0

7
5

4
1

2
2

0
1

 6
2

5
,0

0

1
1

 9
0

4
,2

0

1
1

 9
0

4
,2

0

5
8

 1
9

7
,0

0

5
8

 1
9

7
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



Z
ar

zą
dz

an
ie

 k
ry

zy
so

w
e

4
1

 3
0

0
,0

0
- 

5
 0

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

4
1

 3
0

0
,0

0
- 

5
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
1

 3
0

0
,0

0
- 

5
 0

0
0

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
1

6
 9

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

2
8

2
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji
 s

to
w

ar
zy

sz
en

io
m

4
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

8
0

1
O

św
ia

ta
 i

 w
y

ch
o

w
a

n
ie

1
4

 7
8

4
 8

8
0

,9
1

5
1

 8
2

8
,0

0

P
rz

ed
sz

k
o
la

 
3

 2
8

9
 0

5
0

,0
0

5
0

 6
3

0
,0

0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

1
4

0
 3

2
7

,0
0

5
0

 6
3

0
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
5

6
 0

0
0

,0
0

5
0

 6
3

0
,0

0

G
im

n
az

ja
2

 6
5

2
 4

4
6

,0
0

1
 1

9
8

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

1
3

7
 3

0
0

,0
0

- 
2

 1
6

5
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

1
3

7
 3

0
0

,0
0

- 
2

 1
6

5
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
4

 0
0

0
,0

0
3

 3
6

3
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

4
 0

0
0

,0
0

3
 3

6
3

,0
0

L
ic

ea
 o

gó
ln

ok
sz

ta
łc

ąc
e

3
8

7
 2

9
8

,0
0

0
,0

0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
6

3
 6

7
5

,0
0

1
3

5
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
2

6
3

 6
7

5
,0

0
1

3
5

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

1
9

 1
6

0
,0

0
- 

1
3

5
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
1

9
 1

6
0

,0
0

- 
1

3
5

,0
0

4
1

4
0

W
pł

at
y 

na
 P

ań
st

w
ow

y 
Fu

nd
us

z 
R

eh
ab

ili
ta

cj
i O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
1

 0
0

0
,0

0
- 

9
0

0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
1

 0
0

0
,0

0
- 

9
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
1

 0
0

0
,0

0
9

0
0

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
1

 0
0

0
,0

0
9

0
0

,0
0

Sz
ko

ły
 z

aw
od

ow
e

1
 3

5
6

 4
7

0
,0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

8
1

6
 5

2
3

,0
0

- 
1

 3
9

7
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
8

1
6

 5
2

3
,0

0
- 

1
 3

9
7

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

6
3

 6
3

9
,0

0
1

 3
9

7
,0

0

3
6

 3
0

0
,0

0

7
5

4
9

5
2

1
 9

0
0

,0
0

7
5

4
2

1
3

6
 3

0
0

,0
0

3
6

 3
0

0
,0

0

9
 0

0
0

,0
0

1
4

 8
3

6
 7

0
8

,9
1

9
 0

0
0

,0
0

1
0

6
 6

3
0

,0
0

8
0

1
1

0
2

 6
5

3
 6

4
4

,0
0

8
0

1
0

4
3

 3
3

9
 6

8
0

,0
0

1
9

0
 9

5
7

,0
0

7
 3

6
3

,0
0

7
 3

6
3

,0
0

1
3

5
 1

3
5

,0
0

1
3

5
 1

3
5

,0
0

2
6

3
 8

1
0

,0
0

1
9

 0
2

5
,0

0

8
0

1
2

0
3

8
7

 2
9

8
,0

0

2
6

3
 8

1
0

,0
0

1
0

0
,0

0

1
 9

0
0

,0
0

1
9

 0
2

5
,0

0

1
0

0
,0

0

8
1

5
 1

2
6

,0
0

8
1

5
 1

2
6

,0
0

1
 9

0
0

,0
0

8
0

1
3

0
1

 3
5

6
 4

7
0

,0
0

6
5

 0
3

6
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
6

3
 6

3
9

,0
0

1
 3

9
7

,0
0

4
1

4
0

W
pł

at
y 

na
 P

ań
st

w
ow

y 
Fu

nd
us

z 
R

eh
ab

ili
ta

cj
i O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
2

 5
5

0
,0

0
- 

2
 0

0
0

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
2

 5
5

0
,0

0
- 

2
 0

0
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
2

 1
0

0
,0

0
6

1
9

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
2

 1
0

0
,0

0
6

1
9

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
1

 0
0

0
,0

0
1

 3
8

1
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
1

1
 0

0
0

,0
0

1
 3

8
1

,0
0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

4
 8

9
0

 0
7

6
,7

8
- 

1
3

 8
7

7
,0

4

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
2

6
 2

0
0

,0
0

8
0

0
,0

0

4
1

3
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
2

6
 2

0
0

,0
0

8
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

2
6

 2
0

0
,0

0
8

0
0

,0
0

Z
as

iłk
i i

 p
om

oc
 w

 n
at

ur
ze

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e
3

9
4

 1
8

2
,0

0
- 

1
4

 6
7

7
,0

4

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
1

4
2

 1
8

2
,0

0
- 

1
4

 6
7

7
,0

4

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
4

2
 1

8
2

,0
0

- 
1

4
 6

7
7

,0
4

8
5

3
P

o
zo

st
a

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

si
e 

p
o

li
ty

k
i 

sp
o

łe
cz

n
ej

0
,0

0
1

4
 6

7
7

,0
4

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
0

,0
0

1
4

 6
7

7
,0

4

3
1

1
9

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
0

,0
0

1
4

 6
7

7
,0

4

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

0
,0

0
1

4
 6

7
7

,0
4

8
5

4
E

d
u

k
a

c
y

jn
a

 o
p

ie
k

a
 w

y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

5
2

8
 7

2
2

,0
0

- 
1

 1
9

8
,0

0

Św
ie

tli
ce

 s
zk

ol
ne

5
1

5
 6

6
6

,0
0

- 
1

 1
9

8
,0

0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

1
8

 6
6

4
,0

0
- 

1
 1

9
8

,0
0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

2
 2

7
0

,0
0

- 
1

 1
9

8
,0

0

9
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
ch

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
4

 3
7

1
 1

6
7

,0
0

2
2

 5
0

0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
2

 0
0

8
 4

6
7

,0
0

2
2

 5
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
2

7
 0

0
0

,0
0

4
 2

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

2
2

7
 0

0
0

,0
0

4
 2

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

6
9

 4
0

9
,0

0
1

8
 3

0
0

,0
0

5
5

0
,0

0

5
5

0
,0

0

6
5

 0
3

6
,0

0

1
2

 3
8

1
,0

0

1
2

 3
8

1
,0

0

2
 7

1
9

,0
0

2
 7

1
9

,0
0

2
7

 0
0

0
,0

0

2
7

 0
0

0
,0

0

4
 8

7
6

 1
9

9
,7

4

8
5

2
1

3
2

7
 0

0
0

,0
0

1
2

7
 5

0
4

,9
6

1
4

 6
7

7
,0

4

8
5

2
1

4
3

7
9

 5
0

4
,9

6

1
2

7
 5

0
4

,9
6

1
4

 6
7

7
,0

4

5
2

7
 5

2
4

,0
0

8
5

3
9

5
1

4
 6

7
7

,0
4

1
4

 6
7

7
,0

4

1
 0

7
2

,0
0

4
 3

9
3

 6
6

7
,0

0

8
5

4
0

1
5

1
4

 4
6

8
,0

0

1
7

 4
6

6
,0

0

2
3

1
 2

0
0

,0
0

8
7

 7
0

9
,0

0

9
0

0
9

5
2

 0
3

0
 9

6
7

,0
0

2
3

1
 2

0
0

,0
0

S
tr

o
n
a
 4



G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

4
6

 4
0

9
,0

0
1

8
 3

0
0

,0
0

9
2

1
K

u
lt

u
r
a

 i
 o

c
h

r
o

n
a

 d
z
ie

d
zi

c
tw

a
 n

a
r
o

d
o

w
e
g

o
1

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

0
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

2
 4

2
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
2

 4
2

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

0
,0

0
3

 5
8

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
3

 5
8

0
,0

0

9
2

6
K

u
lt

u
r
a

 f
iz

y
c
z
n

a
 i

 s
p

o
r
t

1
 5

2
5

 7
7

9
,0

0
7

 5
0

0
,0

0

O
b

ie
k

ty
 s

p
o
rt

o
w

e
1

 2
2

4
 7

7
9

,0
0

7
 5

0
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
9

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

M
ie

js
k

a 
H

al
a 

S
p

o
rt

o
w

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
9

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
5

 0
0

0
,0

0
7

 5
0

0
,0

0

M
ie

js
k

a 
H

al
a 

S
p

o
rt

o
w

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
2

5
 0

0
0

,0
0

7
 5

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

9
8

 0
4

9
,0

0
- 

5
 0

0
0

,0
0

M
ie

js
k

a 
H

al
a 

S
p

o
rt

o
w

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
9

8
 0

4
9

,0
0

- 
5

 0
0

0
,0

0

4
1

 6
2

6
 7

0
9

,0
6

1
1

0
 6

8
1

,0
0

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
R

A
D

Y
 M

IE
J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

2
 4

2
0

,0
0

6
4

 7
0

9
,0

0

1
 6

0
6

 0
0

0
,0

0

3
 5

8
0

,0
0

3
 5

8
0

,0
0

2
 4

2
0

,0
0

9
2

1
0

5
6

 0
0

0
,0

0

1
4

 0
0

0
,0

0

1
4

 0
0

0
,0

0

1
 5

3
3

 2
7

9
,0

0

9
2

6
0

1
1

 2
3

2
 2

7
9

,0
0

9
3

 0
4

9
,0

0

9
3

 0
4

9
,0

0

3
2

 5
0

0
,0

0

3
2

 5
0

0
,0

0

R
a
ze

m
:

4
1

 7
3

7
 3

9
0

,0
6

S
tr

o
n
a
 5



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 3

2
0

,0
0

0
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
1

0
0

 2
4

6
,0

0
0

,0
0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0

0
 2

4
6

,0
0

0
,0

0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

7
4

 1
1

4
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
4

 1
1

4
,0

0
0

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
1

5
 6

5
2

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5

 6
5

2
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

2
 4

8
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 4

8
0

,0
0

0
,0

0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z 
są

d
o

w
n

ic
tw

a
2

 6
8

7
,0

0
1

4
 4

5
1

,0
0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2

 6
8

7
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

4
5

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
4

5
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

5
6

,0
0

0
,0

0

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

L
V

II
I/

39
7/

20
10

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

1 
cz

er
w

ca
 2

01
0 

ro
ku

T
ab

el
a 

N
r 

2 
a 

do
 U

ch
w

ał
y 

B
ud

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

0
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
 N

r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 

ro
k
u

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c

ji
 r

z
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i

n
n

y
c

h
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 g

m
in

o
m

 u
s

ta
w

a
m

i

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 2

0
1
0
 r

o
k

8
 3

2
0

,0
0

0
1

0
9

5
8

 3
2

0
,0

0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

1
0

0
 2

4
6

,0
0

7
5

0
1

1
1

0
0

 2
4

6
,0

0

8
 3

2
0

,0
0

8
 3

2
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

7
4

 1
1

4
,0

0

7
4

 1
1

4
,0

0

2
 4

8
0

,0
0

2
 4

8
0

,0
0

1
5

 6
5

2
,0

0

1
5

 6
5

2
,0

0

3
4

5
,0

0

3
4

5
,0

0

1
7

 1
3

8
,0

0

7
5

1
0

1
2

 6
8

7
,0

0

5
6

,0
0

S
tr

o
n
a
 1



U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
6

,0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
2

 2
8

6
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 2

8
6

,0
0

0
,0

0

W
y
b

o
ry

 P
re

zy
d

en
ta

 R
ze

cz
y
p

o
sp

o
li

te
j 

P
o
ls

k
ie

j
0

,0
0

1
4

 4
5

1
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
0

,0
0

8
7

4
,2

9

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
8

7
4

,2
9

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

0
,0

0
1

4
1

,8
6

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

4
1

,8
6

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

9
 1

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
9

 1
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

0
,0

0
2

 0
3

4
,8

5

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
2

 0
3

4
,8

5

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

0
,0

0
2

 3
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
2

 3
0

0
,0

0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
0

,0
0

0
,0

0

O
b

ro
n
a 

cy
w

il
n
a

0
,0

0
0

,0
0

4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
ej

 
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

3
 2

9
4

 3
0

0
,0

0
8

0
0

,0
0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
2

9
6

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

3
0

2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
8

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

8
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1
8

8
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
8

8
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

1
5

 8
1

5
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
5

 8
1

5
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

2
 2

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
2

 2
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

4
 8

0
0

,0
0

0
,0

0

2
 2

8
6

,0
0

2
 2

8
6

,0
0

5
6

,0
0

8
7

4
,2

9

7
5

1
0

7
1

4
 4

5
1

,0
0

8
7

4
,2

9

9
 1

0
0

,0
0

9
 1

0
0

,0
0

1
4

1
,8

6

1
4

1
,8

6

2
 3

0
0

,0
0

2
 3

0
0

,0
0

2
 0

3
4

,8
5

2
 0

3
4

,8
5

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

7
5

4
1

4
0

,0
0

8
0

0
,0

0

8
0

0
,0

0

3
 2

9
5

 1
0

0
,0

0

8
5

2
0

3
2

9
6

 5
0

0
,0

0

1
5

 8
1

5
,0

0

1
5

 8
1

5
,0

0

1
8

8
 5

0
0

,0
0

1
8

8
 5

0
0

,0
0

4
 8

0
0

,0
0

3
2

 2
0

0
,0

0

3
2

 2
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

4
 8

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

2
0

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 ż

yw
no

śc
i

2
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

3
0

Z
ak

up
 le

kó
w

, w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
ro

du
kt

ów
 b

io
bó

jc
zy

ch
3

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

2
 9

5
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 9

5
0

,0
0

0
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
6

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 r

uc
ho

m
ej

 
p

u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

6
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ta
cj

on
ar

ne
j 

p
u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

.
5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

5
0

0
,0

0
0

,0
0

4
4

0
0

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i p

om
ie

sz
cz

en
ia

 g
ar

aż
ow

e
9

 2
8

5
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

9
 2

8
5

,0
0

0
,0

0

4
4

1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
1

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
7

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

7
0

0
,0

0
0

,0
0

4
4

4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
5

 2
5

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

5
 2

5
0

,0
0

0
,0

0

4
 8

0
0

,0
0

2
3

 0
0

0
,0

0

2
3

 0
0

0
,0

0

2
 5

0
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

2
 9

5
0

,0
0

2
 9

5
0

,0
0

3
0

0
,0

0

3
0

0
,0

0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

9
 2

8
5

,0
0

9
 2

8
5

,0
0

5
0

0
,0

0

5
0

0
,0

0

7
0

0
,0

0

7
0

0
,0

0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

5
 2

5
0

,0
0

5
 2

5
0

,0
0

S
tr

o
n
a
 3



4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
ej

 
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
7

4
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz

ęt
u 

dr
uk

ar
sk

ie
go

 i 
ur

zą
dz

eń
 

k
se

ro
g
ra

fi
cz

n
y
ch

2
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
0

0
,0

0
0

,0
0

4
7

5
0

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 p
ro

gr
am

ów
 i 

lic
en

cj
i

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

ee
go

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
2

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
2

 8
6

5
 3

8
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

4
 2

8
4

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

4
 2

8
4

,0
0

0
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
8

 1
6

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
 1

6
0

,0
0

0
,0

0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

1
 3

5
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 3

5
0

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

5
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
9

 6
1

1
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
9

 6
1

1
,0

0
0

,0
0

4
3

6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 r

uc
ho

m
ej

 
p

u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

8
5

7
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
5

7
,0

0
0

,0
0

4
3

7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ta
cj

on
ar

ne
j 

p
u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

.
8

5
8

,0
0

0
,0

0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0

2
0

0
,0

0

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0

5
0

 0
0

0
,0

0

8
5

2
1

2
2

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0

4
 2

8
4

,0
0

8
 1

6
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

4
 2

8
4

,0
0

1
 3

5
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

8
 1

6
0

,0
0

1
 3

5
0

,0
0

5
0

0
,0

0

1
9

 6
1

1
,0

0

1
 5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0

8
5

7
,0

0

8
5

8
,0

0

1
9

 6
1

1
,0

0

8
5

7
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
5

8
,0

0
0

,0
0

4
4

4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
1

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
2

 2
0

0
,0

0
8

0
0

,0
0

4
1

3
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
2

 2
0

0
,0

0
8

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

2
 2

0
0

,0
0

8
0

0
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
4

1
 6

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 4

0
5

 5
5

3
,0

0
1

5
 2

5
1

,0
0

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
R

A
D

Y
 M

IE
J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

1
 5

0
0

,0
0

8
5

2
1

3
3

 0
0

0
,0

0

8
5

8
,0

0

1
 5

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

8
5

2
2

8
4

1
 6

0
0

,0
0

4
1

 6
0

0
,0

0

R
a
ze

m
:

3
 4

2
0

 8
0

4
,0

0

4
1

 6
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 5



po zmianach Uchwałą Nr XLVIII/397/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 1 czerwca 2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł./

1 2 3 4 5 6

750 75095 4210 Kosumce

Zakup ogrodzenia i etapowe urządzenie placu zabaw 

dla dzieci w Kosumcach 10 068,27

Nadbrzeż

Budowa ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci w 

Nadbrzeżu 17 368,86

Wygoda Urządzenie placu zabaw 7 697,00

razem 35 134,13

750 75095 4270 Brzezinka Wymiana okien w świetlicy w Janowie 8 932,00

Łukówiec Doposażenie placu zabaw i boiska do piłki nożnej 12 848,00

Całowanie

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Całowaniu 17 870,10

Janów Remont świetlicy w Janowie 9 676,00

Kępa Nadbrzeska 

i Władysławów Wymiana okien i drzwi w świetlicy Kępa Nadbrzeska 13 250,02

Otwock Mały

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Otwocku 

Małym 14 971,65

Otwock Wielki

Remont instalacji elektrycznej w świetlicy w Otwocku 

Wielkim 19 286,00

Piotrowice

Etapowy remont i modrnizacja świetlicy i ogrodzenia 

wokół świetlicy wiejskiej w Piotrowicach 11 724,53

Sobiekursk

Dokończenie ogrodzenia terenu przylegającego do 

placu zabaw oraz zakup i ułożenie kostki brukowej na 

boisko do koszykówki 11 136,12

Władysławów Wymiana okien i drzwi w świetlicy Kępa Nadbrzeska 0,00

razem 119 694,42

750 75095 4300 Ostrówiec

Remont świetlicy wiejskiej polegający na obłożeniu 

styropianem i zaciagnięciu masą klejową ścian 

budynku 11 833,49

750 75095 razem 166 662,04

754 75495 4210 Ostrówek

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez 

poprawę ruchu drogowego 8 150,00

754 75495 razem 8 150,00

801 80101 6050 Glinki

Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Glinkach 18 305,95

801 80101 razem 18 305,95

193 117,99

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w roku 2010

Ogółem

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Karczew       

Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 roku



PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

mgr Danuta Żelazko


